
DECRETO

 31097/2022Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:
 16/11/2022Fecha de iniciación:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo establecido en la base quinta de las Bases de la convocatoria de una Bolsa de
Auxiliares Administrativos por oposición libre, para su posterior nombramiento como funcionario/a
interino/a,  cuyas bases fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía n.º 2022-4867,  y en uso de mis
atribuciones, dispongo:

Vista la propuesta de resolución PR/2022/2462 de 2 de diciembre de 2022.

Considerando que, esta Alcaldía está facultada para resolver en la materia, en uso de las atribuciones
que al efecto le confiere el artículo 21.1.h) de la ley 7/1985,de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local; por el presente, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ABOUFARIS ZERRARI, FATINA EZZAHRA ***8107**

ALAMILLO PRIETO, CRISTINA ***3650**

ALAMILLO PRIETO, MARÍA ***3650**

ALCAIDE DIAZ, ROSA MARIA ***0583**

ALCAIDE RODRIGO, ALBERTO ***0763**

ALCARAZ HERRERA, AZAHA ***3219**

ALFARO ROSA, JOSE LUIS ***4584**

ALMODOVAR ESPINOSA, MARIA TERESA ***1386**

ALONSO CRIADO, MARIA DOLORES ***1515**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
13

 



ALONSO GARCIA, MARIA ESTHER ***7454**

ALVARO OÑA, RAMÓN ***0221**

AMADOR RUIZ, NATALIA ***8949**

APARICIO GONZALEZ, MARIA JOSE ***1379**

ARAGON MOLERO, MARIA INES ***1483**

AREVALO FERNANDEZ, BEATRIZ ***2924**

ARREAZA SOBRINO, SERGIA MIGUELA ***0480**

ARROYO HERVAS, MARIA ESPERANZA ***4283**

ASENSIO LOZANO, RAQUEL ***3706**

BAOS SANCHEZ, ALICIA ***9173**

BARBA CARRETERO, MARIA ISABEL ***5841**

BARRERAS SANJURJO, BELEN ***1614**

BARRIL NOVO, SORAYA ***1634**

BARRIOS SANCHEZ, MARGARITA ***3453**

BAS CHIVO, ALONSO JAVIER ***1217**

BENAVIDES PIZARRO, MIRIAM ***7709**

BENITO ARNES, MARIA JUDITH ***7107**

BUENO GONZALEZ, MARIA TERESA ***2533**

BUITRAGO CERRO, ANDRES MANUEL ***2258**

BUITRAGO LOPEZ, YOLANDA ***1174**

BUITRAGO RODRIGUEZ, ROSA MARIA ***2629**

BURGOS SANTOS, BLANCA ***3833**

BURON MURILLO, CRISTINA ***1951**

CABELLO REDONDO, SUSANA ***1672**

CALERO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***1250**

CALVILLO MOYANO, RAQUEL ***1762**

CALVO CALVO, LETICIA ***3881**

CAMACHO ALMENDROS, JOSE JUAN ***8799**

CAMACHO BELLA, PARIS ***2577**

CAMACHO SANCHEZ, ASCENSION MARIA ***1482**

CAMINERO LEÑERO, RAFAEL ***3560**

CANDELAS RODRIGUEZ, ERIK ***5508**

CANO GALLEGO, JESUS RAMON ***1504**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
13

 



CARO GONZALEZ, ALICIA ***7701**

CARRASCO MURILLO, NURIA ***1887**

CASADO ROMO, ANGELA MARIA ***2432**

CASAS RUIZ, DAVID ***2083**

CASTELLANOS FERNANDEZ, ANA MARIA ***2514**

CASTELLANOS ROSADO, ELENA ***3216**

CASTILLO RAMIREZ, SUSANA BELEN ***1881**

CASTRO ACEVEDO, MYRIAM ***1074**

CEBALLOS FERNANDEZ, MARIA ROSA ***3535**

CEBRIAN RUIZ, RUBEN ***3302**

CENDRERO FERNANDEZ, ANA MARIA ***2137**

CERRO GIJON, JERONIMO ***3192**

CESPEDES GALAN, NURIA ***8163**

CHAVES MONTES, MARIA DE LAS CRUCES ***8902**

CHAVES RAMOS, ALEJANDRO ***1501**

CHICHARRO ROMERO, ALICIA ***2506**

COELLO GRAJERA, JOSE RAMÓN ***1536**

COELLO ROMERO, GEMA MARIA ***2931**

COLETO DIAZ, FRANCISCA ***1488**

COLLADO CANO, SILVIA ***9901**

COPADO GARCIA, MARINA ***3391**

CORTES BERMEJO, LAURA ***3611**

CORTES ROSA, JOSE ***8892**

CUESTA GARCIA, VIOLETA MARÍA ***2945**

DE GRACIA MORA, MARIA JOAQUINA ***1381**

DE GREGORIO BASTANTE, MARIA TERESA ***2635**

DE LA TORRE MORENTE, ANGELA MARIA ***4158**

DEL FRESNO DIAZ, ALFONSO ***5563**

DEL HOYO BERMEJO, CRISTINA ***9310**

DELGADO DIAZ-TOLEDO, MARIA DEL CARMEN ***0447**

DELGADO DONOSO, LORENZO MANUEL ***3314**

DESCALZO HUERTAS, IVAN ***8052**

DIAZ GARCIA, LAURA ***9779**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
13

 



DOMENECH CABALLERO, TOMÁS ***3295**

DOMINGUEZ ALVAREZ, ANA ***1492**

DONATE GONZALEZ, AZUCENA ***2168**

DORAL SANCHEZ DE BENITO, JOSE FELIX ***8843**

EIROA MOZOS, MARTA MARIA ***1490**

ESCOBAR RODRIGUEZ, ROCIO ***8555**

ESCUCHAS OCHOA, MARIA MERCEDES ***1234**

ESPINOSA VISO, MARIA DE GRACIA ***2510**

EXTREMERA CARRASCO, MARIA DEL CARMEN ***2475**

FERNANDEZ CABRERA, MARIA DEL CARMEN ***0101**

FERNANDEZ CIUDAD, EVA MARIA ***1971**

FERNANDEZ CULEBRAS, ESTHER ***8569**

FERNANDEZ FERNANDEZ, INMACULADA ***8032**

FERNANDEZ GARCIA, GEMA BELEN ***2891**

FERNANDEZ JARA, MARIA DOLORES ***1284**

FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS ***2498**

FERNÁNDEZ QUILÓN, CRISTINA ***6412**

FERNANDEZ REDONDO, MARIA DEL CARMEN ***2101**

FERREIRO GÓMEZ, LUZ MARÍA ***3180**

FERRER MOLINA, LAURA ***2614**

FRESNEDA GARCIA CERVIGON, LUZ MARINA ***8427**

FUERTES SANCHEZ, MARIA DE GRACIA ***1551**

FUNEZ ESPINOSA, LOURDES ***2862**

GALAN SERNA, MARIA DEL CARMEN ***1468**

GALLARDO FRAILE, MARIA DE GRACIA ***2550**

GALLARDO GOMEZ, VERÓNICA ***7769**

GALLEGO NAVARRETE, ANA ISABEL ***0725**

GALLEGO NAVARRETE, MONTSERRAT ***1760**

GARCIA BARAHONA, NATALIA ***2628**

GARCIA CALVILLO, LORENA ***8441**

GARCIA CARABALLO, TERESA ***1890**

GARCIA CARRETERO, SONIA MARIA ***9905**

GARCIA DE LAS BAYONAS CENDRERO, SERGIO ***3849**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
13

 



GARCIA FERNANDEZ, EMILIA ***9779**

GARCIA GALAN, EVA MARIA ***3047**

GARCIA MOLINA, LEONOR MARIA ***3585**

GARCIA MUÑOZ, LAURA ***3148**

GARCIA NAVARRO, DANIEL ***1231**

GARCIA RODRIGUEZ, CRISTIAN ***2737**

GARCIA RODRIGUEZ, VERÓNICA ***2630**

GARCIA VIGARA, ALBERTO ***3116**

GARNES MARTINEZ-ABARCA, MIRIAM ***7036**

GARRIDO MARTIN, TOMÁS ***1992**

GARZAS ORTEGA, EMMA ***3264**

GIJON FERNANDEZ, FAUSTINA ***3139**

GIJON FRUTOS, BELINDA ***2858**

GIL LOPEZ, SONIA ***3673**

GIL RACIONERO, EVA MARIA ***1759**

GOMEZ GUZMAN, VERONICA ***2333**

GOMEZ NIETO, MIRIAM ***7491**

GOMEZ RAMOS, IVAN ***8734**

GONZALEZ ACERO, MARIA ***3667**

GONZALEZ ALCAZAR, MARIA ISABEL ***3981**

GONZALEZ CARRERO, PURIFICACIÓN ***2142**

GONZALEZ GARCIA, ALBERTO ***8436**

GONZALEZ MUÑOZ, ESTEBAN ***5302**

GONZALEZ NICOLAS POBLADOR, MARIA TERESA ***6287**

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***0685**

GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA JOSE ***8833**

GOTERRIS CUBERO, ALBA ***2859**

GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ***3507**

GUIJARRO SANCHEZ, ANA MARIA ***3323**

GUTIERREZ CASTELLANOS, MIRELLA ***3854**

GUTIERREZ TORICES, LAURA ***6534**

GUZMAN ROSA, MARIA ESTHER ***1751**

HERNANDEZ CAÑADAS, GUILLERMO ***3078**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
13

 



HERRERA CABRERA, TANIA ***3449**

HERRERA GARCIA SACEDON, EDUARDO ***0496**

HERRERO CAMACHO, LORENA ***8403**

HONGUERO MARTÍNEZ, BLANCA MARÍA ***6728**

INFANTES DEL PINO, MARIA ISABEL ***8076**

IZQUIERDO CUCHILLERO, MARIA DE LAS MERCEDES ***8903**

JAVEGA PALENCIA, AZAHARA ***6193**

JIMENEZ CABALLERO, MARIA DEL CARMEN ***0895**

JIMENEZ CASTILLA, SARA ***8819**

JIMENEZ GARCÍA, Mª MERCEDES ***6718**

JIMENEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL ***2115**

JIMENEZ PEREZ, MARIA ISABEL ***2538**

JIMENEZ ROJAS, MARÍA ANGELES ***1124**

LAGUNA BERNAL, MARTA ***1527**

LAGUNA MEJIAS, CRISTINA ***8999**

LARA FERNANDEZ, TANIA ***3130**

LEON LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***6764**

LIMON GARCIA, MARINA ***1921**

LOMAS MORENO, MARIA JOSE ***2172**

LOPEZ MARTIN, CRISTINA ***2740**

LÓPEZ TAJUELO, PATRICIA ***9078**

LORENZO DIAZ RUBIO, MIGUEL ***0123**

MANZANARES UREÑA, MANUEL MIGUEL ***4870**

MAÑAS ACERO, BEATRIZ ***3036**

MARCHANTE ANGUITA, MARIA DEL ROSARIO ***0957**

MARQUEZ LOPEZ, LUIS ***8037**

MARTIN CORDOBA, CRISTINA ***3723**

MARTIN DE LUCIA CABALLERO, ALBERTO BRYAN ***8034**

MARTIN DE LUCIA ILLESCAS, RAQUEL ***7375**

MARTIN DIAZ, ANTONIA ***1539**

MARTIN MERINO, ANA ISABEL ***7215**

MARTIN RAMOS, EVA MARIA ***9806**

MARTINEZ GONZALEZ, ROSA ELENA ***8410**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
13

 



MARTINEZ LOPEZ, EDUARDO ***0336**

MARTINEZ RUIZ, ANA BELEN ***2036**

MATA TORRADO, CRISTINA ***5716**

MATEO FRAILE, ANTONIO JOSE ***2145**

MEDINA FRESNO, ESMERALDA ***8953**

MENDEZ GAGO, MARIO ***0256**

MENDEZ HERVAS, SANTIAGO ***1841**

MENDOZA CAMPANARIO, JENIFER ***6276**

MILLAN MENASALVAS, ROCIO ***2595**

MOLERO CABALLERO, MARIA DE GRACIA ***0937**

MOLERO CABALLERO, ROSARIO ***1341**

MOLINA GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***8737**

MOLINA MOLINA, NOELIA ***3713**

MONTAÑES MARTINEZ, LUIS ***1212**

MONTERO MORENO, OSCAR ***3551**

MONTES GIJON, CRISTINA ***2590**

MORA FERNÁNDEZ, MÓNICA ***4865**

MORA TRUJILLO, BEATRIZ ***8592**

MORAN DELGADO, MARIA DEL ROCIO ***5459**

MORENO LUJAN, SARAY ***3441**

MORENO RAMIREZ, ANGELA ***3524**

MORENO RODRIGUEZ, NURIA ***2309**

MOURELOS CASTELLANOS, ANGEL ***3231**

MOYANO ROMERO, LIDIA ***3582**

MOZOS RACIONERO, SANDRA ***2895**

MOZOS RAMIREZ, ALBA DEL ROCIO ***8579**

MOZOS VIÑAS, MARIA MAGDALENA ***2246**

MUÑOZ GARCIA, MARIA DEL MAR ***2890**

NAHARRO MARTIN, ESTHER ***1837**

NARANJO LOPEZ, DANIEL ***8559**

NARANJO RAMOS, MERCEDES ***0350**

NAVARRETE CAMPOS, ZAIRA ***9941**

NOGALES PIQUERAS, SORAYA ***2079**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
13

 



NOVILLO MARTA, JOSE MANUEL ***9046**

NUÑEZ BAOS, BEATRIZ ***0026**

NUÑEZ RASERO, ALICIA ***3767**

NUÑEZ RASERO, NATALIA ***3767**

OCAÑA MOZOS, OLGA ***1346**

OLIVARES CUBERO, JAVIER ***3704**

PADILLA CHERCOLES, ENRIQUE ***4670**

PADILLA MUÑOZ, SACRAMENTO ***1162**

PALOMO CALVILLO, MIRIAM ***3748**

PARDO GALAN, RAQUEL ***1990**

PARRILLA AGUILERA, MARIA CRISTINA ***1911**

PARRILLA SÁNCHEZ, SALVADOR ***2241**

PASAMONTES RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***9762**

PAZ PUENTES, ROSA MARIA ***3280**

PAZ RODRIGUEZ SAEZ, ANGELES ***0496**

PEDROSA GOMEZ, MARIA DOLORES ***1553**

PEÑA DOMENECH, MARIA SOL ***1771**

PEREZ CASTELLANOS, ROCIO ***3373**

PEREZ PANIAGUA, EVA ***4661**

PIEDAD PECO RUIZ, ANGELA ***8424**

PILA FUNEZ, CARLOS JAVIER ***2047**

PINEDA DEL CARMEN, JOSE MANUEL ***3822**

PINILLA ALONSO, ELENA ***8065**

PIZARRO JALON, DAVID ***4687**

PLAZA CABAÑAS, FRANCISCO JAVIER ***9689**

PORTILLO REY, ANTONIA ***1200**

PORTILLO REY, PEDRO ***0703**

POZUELO MARTINEZ, ADRIAN ***8120**

QUESADA VALSERAS, JAVIER ***1651**

RALDES CUAJERA, PAOLA ***2625**

RAMIREZ RODRIGUEZ, LAURA GIMENA ***6335**

RAMIREZ VENTAS, ANA MARIA ***5577**

RAMOS BUITRAGO, ENRIQUETA ***0596**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
13

 



RAMOS BUITRAGO, MARIA DEL CARMEN ***0102**

RAMOS MOLINA, JOAQUIN ***2707**

RECIO MENASALVAS, CRISTINA ***3206**

REDONDO FERNANDEZ, JENIFER ***3546**

REINA GOMEZ, RAQUEL ***3954**

RIOS ESPINOSA, MARIA DEL PILAR ***7594**

RODRIGUEZ ARIAS, ELISABET ***8592**

RODRIGUEZ CARDENAS, MARIA DEL MAR ***0934**

RODRIGUEZ DELGADO AGUILERA, MONTSERRAT ***4739**

RODRIGUEZ HIDALGO, ALEJANDRO ***3820**

RODRIGUEZ HOYO, SARA ***1449**

RODRIGUEZ MUÑOZ, MARIA ***2721**

ROJAS CALERO, MÓNICA ***3198**

ROLDAN VARA, CARLOS ***2878**

ROMAN PERALES, CAYETANA ***3078**

ROMERO DELGADO, MARIA DE GRACIA ***2529**

ROMERO ROMERO, FRANCISCO JOSE ***2450**

RONQUILLO MUÑOZ, LUCIA ***3754**

ROS PRADO, CAROLINA ***8800**

ROURA HIDALGA, MARINA ***7129**

RUEDAS RUIZ, LUIS MIGUEL ***0769**

RUIZ BLAZQUEZ, MARIA ISABEL ***1518**

RUIZ CABALLERO, CRISTINA ***3682**

RUIZ CARRILLO, MIRIAM ***2807**

RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ, MARIA JOSEFA ***7596**

RUIZ DE PASCUAL GARCIA MORENO, MARIA JOSEFA ***5916**

RUIZ ESPINOSA, NATALIA ***8698**

RUIZ MARTIN, JOSE ANTONIO ***9124**

RUIZ PECES, DIEGO ***3828**

RUIZ PRADO, FELIX ***3980**

RUIZ RIVAS, MARIA PURIFICACIÓN ***5105**

RUIZ RUIZ, MARIA DEL PILAR ***2651**

RUIZ RUIZ, MARIA DEL PILAR ***3151**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
13

 



RUIZ RUIZ, MARIA DEL ROCIO ***3151**

RUIZ SANCHEZ, ANGEL ***1166**

SANCHEZ ALCARAZ, ABEL ***0091**

SANCHEZ CAMACHO, MARIA CONCEPCIÓN ***1268**

SANCHEZ COPADO, ANTONIO ***3129**

SANCHEZ DE LA MORENA MOHEDANO, NOELIA ***8532**

SANCHEZ DUQUE, GABRIEL ***3665**

SANCHEZ GALLARDO, NURIA ***3220**

SANCHEZ GARCIA, DANIEL ***9673**

SANCHEZ MUÑOZ DE LA NAVA, ROSA MARIA ***2154**

SANCHEZ PAREJA, ANA ISABEL ***1568**

SANCHEZ POZO, MARIA TERESA ***0126**

SANCHO MEDINA, MARIA JOSE ***3825**

SANTOS DIAZ, MERCEDES ***2094**

SANZ CALVILLO, IRENE ***3890**

SANZ CALVILLO, MARIA ***3611**

SENDARRUBIAS SANCHEZ, ANGELA ***0524**

SERRANO DELGADO, VANESA ***2220**

SERRANO RUIZ, ALBERTO ***2471**

SOLANA PARDO, BEATRIZ ***2626**

SOTO HERRERA, MARIA GEMA ***7339**

SUSIN CABALLERO, BEATRIZ ***8050**

TABAS ROMERO, ISABEL MARIA ***8321**

TORRALBO MARTINEZ, INMACULADA ***3040**

TRUJILLO FERNANDEZ, GRACIA MARIA ***3267**

VALIENTE MUÑOZ, CRISTINA ***3341**

VALLEZ ROMERO, ESTHER ***5490**

VALLEZ VOZMEDIANO, ANA BELEN ***2610**

VELASCO CORCHERO, ISABEL MARIA ***3124**

VELASCO REYES, MARIA DE GRACIA ***3163**

VELASCO RUIZ, PILAR ***0585**

VELASCOIN JIMENEZ, ALBERTO ***0068**

VERA MEDINA, MARTA ***3204**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

3 



VERGARA GARCIA, MARIA DEL MAR ***8175**

VILLAFRANCA MORAGA, FERNANDO ***5493**

VILLAVERDE MANSILLA, CELIA ***2139**

VISO CARMONA, FRANCISCO JOSE ***2046**

VOZMEDIANO CANAL, ADRIAN ANTONIO ***1244**

VOZMEDIANO PECES, MARIA JESUS ***0993**

YAMEL RALDES CUAJERA, YAMEL ***0638**

YAÑEZ CABRERA, YOUSSEF STEVEN ***8027**

ZAMORA ALTOZANO, JAVIER ***5725**

ZAMORA FELIX, CRISTINA ***1530**

ZAPATA AMARILLO, MARIA DEL ROCIO ***3176**

ZARZA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***1037**

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

3 



 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***1401** ARAGON ISAAC, ESTEFANÍA FUERA DE PLAZO

***1225** CANTADOR CARMONA, MATILDE FUERA DE PLAZO

***8297** GARCÍA ALDARIA, RAMÓN FUERA DE PLAZO

***8993** ORMEÑO CAMPOS, ANA-BELÉN FUERA DE PLAZO

***6686** SALCEDO MARTIN, NOELIA FUERA DE PLAZO

***3171** SANTOS GAVILAN, JOSÉ ANTONIO FUERA DE PLAZO

 

 

            Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir de la publicación
de este Decreto  en la página web y los tablones de anuncios del Ayuntamiento, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. En caso de no existir
reclamaciones, a la lista provisional, en el plazo marcado para ello, ésta pasará a ser definitiva.

 

 

 

 

Contra este acuerdo/resolución, que pone fin a la vía administrativa, y de conformidad con lo
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, y 8, 45 y 46 de la Ley 29
/1998, de 13 de julio, se podrá interponer uno de los siguientes recursos: a) Con carácter potestativo,
recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto recurrido (salvo que se trate de un acto
dictado por delegación en cuyo caso corresponderá la resolución al órgano delegante), en el plazo de
un mes, a contar desde el día siguiente al de la recepción de esta notificación. La interposición del

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

3 



recurso, excepto en los casos en que una disposición establezca lo contrario, no suspenderá la
ejecución del acto impugnado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 117 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre. Si transcurriese un mes desde el día siguiente al de la interposición del recurso de
reposición sin que éste haya sido resuelto, podrá entender que ha sido desestimado e interponer
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Ciudad Real,
en el plazo de seis meses, a contar desde el día siguiente al de la desestimación presunta. b) Recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Ciudad Real, dentro
del plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la recepción de esta notificación. En caso
de optar por el recurso potestativo de reposición no se podrá interponer el recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por
silencio administrativo. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso o acción que estime
procedente. Lo que le notifico para su conocimiento a los efectos oportunos, sin perjuicio de que
pueda emprender cuantas acciones tenga por convenientes en defensa de sus derechos.

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

En Puertollano, a fecha de firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2F

W
YR

PY
JD

G
W

SY
EH

PP
N

FH
EH

FJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ue
rto

lla
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

3 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Puertollano
	2022-12-02T14:48:28+0100
	PUERTOLLANO
	ADOLFO MUÑIZ LORENZO - 71413476V (FIRMA)
	Lo acepto




